
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412, 497, 658 i 803), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.86.2023 

                        z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 217 694,00 101 992,00 1 319 686,00 

  75495   Pozostała działalność 1 217 694,00 101 992,00 1 319 686,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 217 694,00 101 992,00 1 319 686,00 

758     Różne rozliczenia 61 291 065,00 338 825,00 61 629 890,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 221 316,00 338 825,00 10 560 141,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 346 109,00 338 825,00 1 684 934,00 

852     Pomoc społeczna 1 542 996,00 79 498,00 1 622 494,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 052,00 61 337,00 145 389,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 61 337,00 61 337,00 

  85295   Pozostała działalność 82 521,00 18 161,00 100 682,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 18 161,00 18 161,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 96 000,00 50 000,00 146 000,00 

  85495   Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 50 000,00 50 000,00 

855     Rodzina 11 772 645,00 392,00 11 773 037,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 034,00 392,00 2 426,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 034,00 392,00 2 426,00 

Razem: 237 162 392,00 570 707,00 237 733 099,00 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.86.2023 

                     z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 521 760 98 300 98 300 0 98 300 0 0 0 0 0 1 423 460 1 423 460 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 521 760 98 300 98 300 0 98 300 0 0 0 0 0 1 423 460 1 423 460 0 0 0 

  01008   Melioracje wodne 

przed zmianą 1 521 460 98 000 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 1 423 460 1 423 460 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 521 310 97 850 97 850 0 97 850 0 0 0 0 0 1 423 460 1 423 460 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 000 98 000 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 850 97 850 97 850 0 97 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  01030   Izby rolnicze 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 27 527 767 10 938 783 4 941 529 0 4 941 529 5 997 254 0 0 0 0 16 588 984 16 588 984 9 263 075 0 0 

zmniejszenie -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 

po zmianach 27 527 767 10 938 783 4 941 529 0 4 941 529 5 997 254 0 0 0 0 16 588 984 16 588 984 9 263 075 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 365 448 4 441 529 4 441 529 0 4 441 529 0 0 0 0 0 6 923 919 6 923 919 303 991 0 0 

zmniejszenie -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 

po zmianach 11 365 448 4 441 529 4 441 529 0 4 441 529 0 0 0 0 0 6 923 919 6 923 919 303 991 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 619 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 619 928 5 619 928 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 

po zmianach 5 619 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 619 928 5 619 928 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 348 733 19 808 487 19 011 407 14 727 626 4 283 781 0 797 080 0 0 0 540 246 540 246 176 486 0 0 

zmniejszenie -3 085 -3 085 -3 085 0 -3 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 085 3 085 3 085 0 3 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 348 733 19 808 487 19 011 407 14 727 626 4 283 781 0 797 080 0 0 0 540 246 540 246 176 486 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 265 183 15 814 912 15 786 632 12 797 720 2 988 912 0 28 280 0 0 0 450 271 450 271 86 511 0 0 

zmniejszenie -3 085 -3 085 -3 085 0 -3 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 085 3 085 3 085 0 3 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 265 183 15 814 912 15 786 632 12 797 720 2 988 912 0 28 280 0 0 0 450 271 450 271 86 511 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 588 177 1 588 177 1 588 177 0 1 588 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 586 177 1 586 177 1 586 177 0 1 586 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 085 1 085 1 085 0 1 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 085 5 085 5 085 0 5 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 085 -1 085 -1 085 0 -1 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 915 19 915 19 915 0 19 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 000 57 000 57 000 0 57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 740 973 1 620 973 321 133 10 509 310 624 62 000 1 237 840 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 992 101 992 1 992 946 1 046 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 842 965 1 722 965 323 125 11 455 311 670 62 000 1 337 840 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 440 123 1 340 123 142 283 10 509 131 774 0 1 197 840 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 992 101 992 1 992 946 1 046 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 542 115 1 442 115 144 275 11 455 132 820 0 1 297 840 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 197 840 1 197 840 0 0 0 0 1 197 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 297 840 1 297 840 0 0 0 0 1 297 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 906 1 906 1 906 0 1 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 224 224 224 0 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 130 2 130 2 130 0 2 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 8 639 8 639 8 639 0 8 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 822 822 822 0 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 461 9 461 9 461 0 9 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 778 7 778 7 778 7 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 791 791 791 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 569 8 569 8 569 8 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 531 1 531 1 531 1 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 155 155 155 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 686 1 686 1 686 1 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 122 655 597 108 945 372 86 242 072 62 845 085 23 396 987 22 216 956 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 338 825 338 825 261 225 252 525 8 700 77 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 994 422 109 284 197 86 503 297 63 097 610 23 405 687 22 294 556 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 270 897 1 572 355 1 177 153 1 059 827 117 326 216 956 45 000 133 246 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 338 825 338 825 261 225 252 525 8 700 77 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 609 722 1 911 180 1 438 378 1 312 352 126 026 294 556 45 000 133 246 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 216 956 216 956 0 0 0 216 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 77 600 77 600 0 0 0 77 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294 556 294 556 0 0 0 294 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 28 214 28 214 28 214 0 28 214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 914 30 914 30 914 0 30 914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 20 975 20 975 20 975 0 20 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 200 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 175 24 175 24 175 0 24 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 252 200 252 200 252 200 252 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 900 29 900 29 900 29 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 100 282 100 282 100 282 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 645 967 645 967 645 967 645 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 173 500 173 500 173 500 173 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 819 467 819 467 819 467 819 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 161 660 161 660 161 660 161 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49 125 49 125 49 125 49 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210 785 210 785 210 785 210 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 20 137 20 137 20 137 0 20 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 937 22 937 22 937 0 22 937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 496 562 7 496 562 5 569 116 3 385 243 2 183 873 181 980 1 745 466 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -89 256 -89 256 -62 256 -62 256 0 0 -27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 168 754 168 754 168 754 57 711 111 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 7 576 060 7 576 060 5 675 614 3 380 698 2 294 916 181 980 1 718 466 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 226 737 226 737 226 737 173 219 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 805 -4 805 -4 805 -4 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 805 4 805 4 805 4 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 226 737 226 737 226 737 173 219 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 116 980 116 980 116 980 116 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 805 4 805 4 805 4 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 785 121 785 121 785 121 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 11 471 11 471 11 471 11 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 805 -4 805 -4 805 -4 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 666 6 666 6 666 6 666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 375 630 375 630 28 469 0 28 469 0 347 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 000 -25 000 0 0 0 0 -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350 630 350 630 28 469 0 28 469 0 322 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 347 161 347 161 0 0 0 0 347 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 000 -25 000 0 0 0 0 -25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 322 161 322 161 0 0 0 0 322 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 770 300 770 300 6 000 0 6 000 0 764 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 0 0 0 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 768 300 768 300 6 000 0 6 000 0 762 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 764 300 764 300 0 0 0 0 764 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 0 0 0 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 762 300 762 300 0 0 0 0 762 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 665 126 3 665 126 3 660 166 3 150 919 509 247 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -57 451 -57 451 -57 451 -57 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 451 57 451 57 451 46 306 11 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 665 126 3 665 126 3 660 166 3 139 774 520 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 382 280 2 382 280 2 382 280 2 382 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 306 46 306 46 306 46 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 428 586 2 428 586 2 428 586 2 428 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 192 501 192 501 192 501 192 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -57 451 -57 451 -57 451 -57 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 050 135 050 135 050 135 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 14 355 14 355 14 355 0 14 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 145 11 145 11 145 0 11 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 25 500 25 500 25 500 0 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 402 332 402 332 402 332 48 720 353 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88 337 88 337 88 337 0 88 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 490 669 490 669 490 669 48 720 441 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 353 612 353 612 353 612 0 353 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88 337 88 337 88 337 0 88 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 441 949 441 949 441 949 0 441 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 144 521 144 521 85 218 12 385 72 833 0 59 303 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 161 18 161 18 161 6 600 11 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162 682 162 682 103 379 18 985 84 394 0 59 303 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 515 5 515 5 515 5 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 515 5 515 5 515 5 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 135 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 33 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 033 1 033 1 033 0 1 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 511 9 511 9 511 0 9 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 511 49 511 49 511 0 49 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 050 1 050 1 050 0 1 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 050 1 050 1 050 0 1 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 436 100 436 100 240 000 190 000 50 000 73 000 123 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 486 100 486 100 240 000 190 000 50 000 73 000 173 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 220 000 220 000 190 000 190 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 270 000 270 000 190 000 190 000 0 30 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 829 720 12 829 720 2 541 732 1 700 538 841 194 0 10 287 988 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 518 -13 518 -13 518 -13 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 910 13 910 13 910 13 518 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 830 112 12 830 112 2 542 124 1 700 538 841 586 0 10 287 988 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 11 312 673 11 312 673 1 381 676 1 294 129 87 547 0 9 930 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 809 -7 809 -7 809 -7 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 809 7 809 7 809 7 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 312 673 11 312 673 1 381 676 1 294 129 87 547 0 9 930 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 303 404 303 404 303 404 303 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 809 7 809 7 809 7 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 311 213 311 213 311 213 311 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 23 788 23 788 23 788 23 788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 809 -7 809 -7 809 -7 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 979 15 979 15 979 15 979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 034 2 034 2 034 0 2 034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 392 392 392 0 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 426 2 426 2 426 0 2 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 034 2 034 2 034 0 2 034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 392 392 392 0 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 426 2 426 2 426 0 2 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 346 231 346 231 344 731 318 025 26 706 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 876 -2 876 -2 876 -2 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 876 2 876 2 876 2 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 346 231 346 231 344 731 318 025 26 706 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 221 480 221 480 221 480 221 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 876 2 876 2 876 2 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 224 356 224 356 224 356 224 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 18 435 18 435 18 435 18 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 876 -2 876 -2 876 -2 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 559 15 559 15 559 15 559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 694 724 694 724 339 233 88 384 250 849 0 355 491 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 833 -2 833 -2 833 -2 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 833 2 833 2 833 2 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 6



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 694 724 694 724 339 233 88 384 250 849 0 355 491 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 66 800 66 800 66 800 66 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 833 2 833 2 833 2 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 633 69 633 69 633 69 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 6 370 6 370 6 370 6 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 833 -2 833 -2 833 -2 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 537 3 537 3 537 3 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 255 078 549 208 585 360 154 988 149 87 318 632 67 669 517 31 738 140 14 953 072 198 796 500 000 6 207 203 46 493 189 43 193 189 10 890 910 0 3 300 000 

zmniejszenie -111 009 -106 009 -79 009 -75 774 -3 235 0 -27 000 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 0 

zwiększenie 681 716 676 716 449 116 324 700 124 416 77 600 150 000 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0 

po zmianach 255 649 256 209 156 067 155 358 256 87 567 558 67 790 698 31 815 740 15 076 072 198 796 500 000 6 207 203 46 493 189 43 193 189 10 890 910 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 7



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.86.2023 

                        z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 
 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 16 588 984,00 0,00 16 588 984,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 923 919,00 0,00 6 923 919,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 619 928,00 0,00 5 619 928,00 

      
Sprawowanie wielobranżowego nadzoru autorskiego podczas realizacji zadań 
inwestycyjnych  

2 000,00 5 000,00 7 000,00 

      Wykonanie projektu budowy ul. Jasińskiego 100 000,00 - 5 000,00 95 000,00 

Razem 46 493 189,00 0,00 46 493 189,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.86.2023 

                        z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 309 434,00 392,00 11 309 826,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 034,00 392,00 2 426,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 034,00 392,00 2 426,00 

Razem: 11 690 645,00 392,00 11 691 037,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 309 434,00 392,00 11 309 826,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 155 000,00 0,00 11 155 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 184,00 905,00 223 089,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 884,00 -905,00 15 979,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 034,00 392,00 2 426,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 034,00 392,00 2 426,00 

Razem: 11 690 645,00 392,00 11 691 037,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.86.2023 

                        z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANA 

 

 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 257 377,00 79 498,00 1 336 875,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 61 337,00 61 337,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 61 337,00 61 337,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 18 161,00 18 161,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 18 161,00 18 161,00 

Razem: 1 365 377,00 79 498,00 1 444 875,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 257 377,00 79 498,00 1 336 875,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 61 337,00 61 337,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 337,00 61 337,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 18 161,00 18 161,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 515,00 5 515,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 950,00 950,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 135,00 135,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 511,00 9 511,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 050,00 1 050,00 

Razem: 1 365 377,00 79 498,00 1 444 875,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.86.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 6 czerwca 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” 758 „Różne rozliczenia” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”  
wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 
855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych dotacji wg decyzji Wojewody mazowieckiego nr 
60, 63 oraz 64. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 758 „Różne rozliczenia” 801 „Oświata 

i wychowanie” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”  wynikają z otrzymanych 
środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 
855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych dotacji wg decyzji Wojewody mazowieckiego nr 
60, 63 oraz 64, 

- zmiany planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, 
600 „Transport i łączność”, 750 „Administracja publiczna”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 
855 „Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność 
oraz przesunięć w ramach jednorocznych zadań majątkowych. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 237.733.099,00 zł, wydatki 
wyniosą 255.649.256,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.86.2023 
Data dokumentu 2023-06-06 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-214946134 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-06 14:45:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32544A43-7274-4834-A450-9D83892CC59F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2023-06-06T12:45:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




